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I N F O R M A C J A ( 3 )  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.63.2022 

Nazwa zadania:  Kompleksowe dostosowanie systemu segregacji odpadów w Gminie Dzierzgoń 
celem przeciwdziałania COVID-19 i innym chorobom zakaźnym 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 29.07.2022r., t.j. w 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z 
odpowiedzią na to zapytanie: 

Pytanie: 

Dot. dostawy minikoparki: Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga łyżek z żebrami ( 

ażurowe) o szerokości 600 mm i 300 mm według OPZ pkt.10? Ponadto czy mają być dodatkowo łyżki 

koparkowe o szerokościach 300 i 600 mm według OPZ pkt.16.2)? Rozumiem, że łącznie Zamawiający 

wymaga 4 łyżek, dwie ażurowe z żebrami (300 i 600 mm) oraz dwie koparkowe z zębami (300 i 600 

mm)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że zawarty w OPZ pkt. 16.2) został omyłkowo zdublowany z pkt. 10 OPZ i 

jednocześnie uściśla, że pkt. 10 OPZ powinien prawidłowo brzmieć: „2 łyżki koparkowe z zębami, o 

szerokości ok 600 mm i 300 mm”. Uwzględniając powyższe - Zamawiający wymaga 2-ch łyżek, 

zgodnych z parametrami jw. 

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że 

powyższe wyjaśnienie do treści SWZ, nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w 

ofertach Wykonawców i w związku z tym pozostawia bez zmian ustalony termin składania ofert tj. do 

dnia 03 sierpnia 2022r., do godz. 10.00. 
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